
Uchwala Nr 1329/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za II kwartał 2021 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje  się informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych w II kwartale 2021 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1329/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO
ZA II KWARTAŁ 2021 r.

Lp. Wyszczególnienie

Plan wg Uchwały 
Nr XXVI1/264/2021 
z dnia 21 stycznia 

2021 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
30 czerwca 

2021 r.

Wykonanie 
na dzień 

30 czerwca 
2021 r.

Wskaźnik 
%

1 2 3 4 5 6
1. DOCHODY 73 187 181,30 78 522 860,31 43 646 898.27 55.58%

w tym:
1.1 Dochody bieżące 70 915 730,53 74 539 586,31 40 226 561,48 53,97%
1.2 Dochody majątkowe 2 271 450,77 3 983 274,00 3 420 336,79 85,87%
II PRZYCHODY 8 845 951,55 10 023 508,23 19 436 782,30 193,91%

2.1. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.2. Wolne środki 0,00 0,00 54 081,00 0,00%

2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 8 845 951,55 10 023 508,23 19 382 701,30 193,37%
A. OGÓŁEM (I+H) 82 033 132,85 88 546 368,54 63 083 680,57 71,24%

HI. WYDATKI 81 979 051,85 88 546 368,54 33 052 072,87 37,33'%.
w tym:

3.1 Wydatki bieżące 64 656 756,65 68 511 133,29 31 930 500,16 46,61%
3.2 Wydatki majątkowe 17 322 295,20 20 035 235,25 1 121 572,71 5,60%
IV. ROZCHODY 54 081,00 0,00 0,00 0,00%
4.1 Splata rat zaciągniętych kredytów 

i pożyczek
54 081,00 0,00 0,00 0,00%

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%
B. OGÓŁEM (HI+IV) 82 033 132,85 88 546 368,54 33 052 072,87 37,33%

V. W A RIOŚĆ U DZ1E ŁON YCH 
pori;czeń

0.00 0.(10 0,00 0.00%

VI. DEFICYT (-)
NADWYŻKA (+)

-8 791 870,55 -10 023 508,23 10 594 825,40

6.1 Wynik bieżący (1.1 - 3.1) 6 258 973,88 6 028 453,02 8 296 061,32
6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -15 050 844,43 -16 051 961,25 2 298 764,08

OGÓŁEM A-B 30 031 607,70



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1329/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 lipca 2021 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH 
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH WII KWARTALE 2021 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w II kwartale 2021 r. nie udzielono 
umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, w rozumieniu art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305).


